
公开询比价函

各报价单位：

因[POWERCHINA-0113002-240061]中国电建电建市政公司水电公司大兴区西

红门镇集体经营性建设用地 2 号地 2002A 地块项目（5 号办公楼等 10 项）钢材

板材、型材采购项目需要，我司拟采用公开询比价采购方式进行下列货物的批量

采购，请按以下要求于 2024 年 05 月 17 日 10 时 00 分（北京时间）前报名并购

买下载询比价文件，并按以下要求于 2024 年 05 月 17 日 10 时 00 分（北京时间）

前将报价文件提交至平台：

一、拟采购货物一览表

序 号 货物名称
规格型号、主要技术参数及标准

配置
单位 数量

1 钢板 Q355B δ6mm 吨 2.543

2 钢板 Q355B δ6mm 吨 0.495

3 钢板 Q355B δ8mm 吨 9.043

4 钢板 Q355B δ10mm 吨 33.912

5 钢板 Q355B δ10mm 吨 1.060

6 钢板 Q355B δ12mm 吨 15.260

7 钢板 Q355B δ12mm 吨 29.503

8 钢板 Q355B δ12mm 吨 36.625

9 钢板 Q355B δ12mm 吨 16.973

10 钢板四切 Q355B δ14mm 吨 11.605

11 钢板两切 Q355B δ14mm 吨 21.663

12 钢板四切 Q355B δ14mm 吨 65.253

13 定扎钢板 Q355B δ16mm 吨 7.687

14 钢板四切 Q355B δ16mm 吨 19.468

15 钢板四切 Q355B δ18mm 吨 24.374

16 钢板两切 Q355B δ18mm 吨 94.812

17 钢板两切 Q355B δ20mm 吨 7.065

18 定扎钢板 Q355B δ20mm 吨 30.233

19 钢板四切 Q355B δ20mm 吨 34.344

20 定扎钢板 Q355B δ20mm 吨 6.406

21 定扎钢板 Q355B δ20mm 吨 49.455



22 定扎钢板 Q355B δ22mm 吨 36.681

23 钢板四切 Q355B δ22mm 吨 42.059

24 钢板两切 Q355B δ22mm 吨 54.711

25 定扎钢板 Q355B δ25mm 吨 129.050

26 钢板两切 Q355B δ25mm 吨 9.067

27 钢板四切 Q355B δ28mm 吨 23.211
28 钢板 Q355B δ28mm 吨 7.693
29 定扎钢板 Q355B δ30mm 吨 212.500

30 定扎钢板 Q355B δ30mm 吨 155.524

31 钢板四切 Q355B δ30mm 吨 179.451

32 钢板两切 Q355B δ35mm 吨 70.748

33 定扎钢板 Q355B δ35mm 吨 47.658

34 钢板四切 Q355B-Z15 δ40mm 吨 65.940

35 定扎钢板 Q355B-Z15 δ40mm 吨 61.544

36 钢板四切 Q355B-Z15 δ40mm 吨 26.319

37 钢板 Q420C δ10mm 吨 1.354

38 钢板四切 Q420C δ18mm 吨 2.826

39 钢板四切 Q420C δ20mm 吨 6.673

40 钢板四切 Q420C δ25mm 吨 4.170

41 定扎钢板 Q420C δ30mm 吨 13.777

42 定扎钢板 Q420C δ30mm 吨 15.949

43 钢板两切 Q420C δ35mm 吨 13.902

44 定扎钢板 Q420C δ35mm 吨 11.443

45 钢板四切 Q420C-Z15 δ40mm 吨 17.961

46 定扎钢板 Q420C-Z15 δ40mm 吨 20.002

47 热轧 H型钢
Q355B

HM294*200*8*12mm 吨 13.392

48 热轧 H型钢
Q355B

HN300*150*6.5*9mm 吨 6.166

49 热轧 H型钢
Q355B

HN350*175*7*11mm 吨 9.485

50 热轧 H型钢
Q355B

HN400*200*8*13mm 吨 5.494

51 热轧 H型钢
Q355B

HN500*200*10*16mm 吨 63.432

52 热轧 H型钢
Q355B

HN600*200*11*17mm 吨 32.136



53 热轧 H型钢
Q355B

HW250*250*9*14mm 吨 0.862

54 角钢
Q235B

L100*10mm 吨 2.356

55 角钢
Q355B

L200*16mm 吨 5.260

56 角钢
Q355B

L75*5mm 吨 0.873

57 方管
Q355B

口 200*12mm 吨 8.501

58 钢板 Q355B δ10mm 吨 14.130

59 钢板 Q355B δ10mm 吨 0.412

60 钢板 Q355B δ12mm 吨 75.285

61 钢板 Q355B δ12mm 吨 200.355

62 钢板四切 Q355B δ14mm 吨 64.797

63 钢板两切 Q355B δ14mm 吨 70.116

64 钢板四切 Q355B δ14mm 吨 86.272

65 钢板两切 Q355B δ14mm 吨 27.475

66 定扎钢板 Q355B δ16mm 吨 39.715

67 定扎钢板 Q355B δ16mm 吨 3.391

68 钢板四切 Q355B δ18mm 吨 65.351

69 钢板两切 Q355B δ18mm 吨 291.078

70 钢板两切 Q355B δ20mm 吨 289.665

71 定扎钢板 Q355B δ20mm 吨 231.175

72 钢板四切 Q355B δ20mm 吨 26.250

73 定扎钢板 Q355B δ22mm 吨 53.537

74 定扎钢板 Q355B δ22mm 吨 62.751

75 定扎钢板 Q355B δ25mm 吨 213.481

76 钢板四切 Q355B δ25mm 吨 74.693

77 钢板两切 Q355B δ25mm 吨 24.610

78 定扎钢板 Q355B δ30mm 吨 392.920

79 钢板两切 Q355B δ30mm 吨 46.511

80 钢板四切 Q355B δ30mm 吨 303.089

81 钢板两切 Q355B δ35mm 吨 73.496

82 钢板四切 Q355B δ35mm 吨 72.122

83 定扎钢板 Q355B δ35mm 吨 57.890



84 钢板四切 Q355B-Z15 δ40mm 吨 24.335

85 定扎钢板 Q355B-Z15 δ40mm 吨 28.637

86 钢板四切 Q420C δ18mm 吨 2.685

87 钢板两切 Q420C δ35mm 吨 2.418

88 钢板四切 Q420C δ35mm 吨 2.748

89 钢板四切 Q420C-Z15 δ40mm 吨 4.145

90 钢板四切 Q420C-Z15 δ40mm 吨 4.710

91 热轧 H型钢
Q355B

HM294*200*8*12mm 吨 32.141

92 热轧 H型钢
Q355B

HN300*150*6.5*9mm 吨 4.404

93 热轧 H型钢
Q355B

HN350*175*7*11mm 吨 10.078

94 热轧 H型钢
Q355B

HN400*200*8*13mm 吨 3.924

95 热轧 H型钢
Q355B

HN500*200*10*16mm 吨 283.330

96 热轧 H型钢
Q355B

HN600*200*11*17mm 吨 51.912

97 角钢 Q355B L200*16mm 吨 15.194

98 角钢 Q355B L75*5mm 吨 0.175

注：采购物资以实际数量交货。以上数量均为暂估数量，仅供报价参考，

最终结算量为根据工程需要、经验收合格的实际供货品种和数量，若因不可抗力、

设计变更、施工计划等原因，致使投资规模、工程量或供货品种、供货时间发生

较大规模改变，采购量及采购品种相应调整，响应人应予接受，并不得以此作为

调价和索赔依据。

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含材料费、税费、货物制造、运输、售后服务等交

付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2024 年 06 月，自订货日起 10 日开始分批交货。

3、交货地点：河北省唐山市丰南区荣强路与盛世大道交叉路口西侧（东方

诚建设集团有限公司）。

4、响应人资格要求：

4.1、响应人为生产厂家的，必须是在中国境内注册的企业法人。产品取得



国家授权、许可的第三方产品检验检测机构出具的证书或检验报告。

4.2、响应人为代理商的，必须是在中国境内注册的企业法人，有生产厂家

的代理授权书，且其代理的生产厂家须满足第 1条生产厂家资格条件的要求（须

提供相关证明文件）。

4.3、响应人应具有类似的供货业绩，在近 3年内的供货合同不少于 3 个，

且至少一个签订单项合同金额在 1000万元以上（附合同扫描件或中标通知书，

扫描清晰，且附部分结算发票扫描件）。

4.4、响应人须提供一般纳税人证明或简易征收一般纳税人证明。

4.5、履约信用要求：响应人具有良好的商业信誉，2021 年至今没有处于被

责令

停业，财产被接管、冻结、破产；不曾在合同中严重违约或被驱逐，也不应在禁

止报价 处罚期内。

4.6、本次采购不接受联合体报价，被中国电力建设股份有限公司及其成员

企业列入

黑名单的企业，不得参与本次报价。生产厂家及其代理商不得同时参加本次报价，

获得

生产厂家授权的多家代理商可同时参加，法定代表人为同一人的两个及两个

以上企业、母公司、全资子公司及其控股公司只能有一家单位参加本次的报价；

即使法定代表人不同，母、子公司也不可同时参与报价。

4.7、响应人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招

标投标法实施条例》禁止投标的情形。

4.8、响应人没有按照询比价文件要求提供响应担保或者所提供的响应担保

有瑕疵不被采购人所接受的，将否决其报价。

5、采用经评审的最低投标价法（如各响应人的增值税税率不相同时，则采

用经修正后的税前价作为评标价进行评标）。

遵循的原则：采用有限数量制。

5.1、当响应人数量等于或少于 5 家时，对所有响应人递交的响应文件进行

评审。

5.2、当响应人数量多于 5 家时，首先按照经修正后的评标价从低到高进行

排序，选取从低到高的前 5家的响应文件进行评审；若有“否决报价”的，按照

经修正后的评标价从低到高顺序依次递补，以保证进入评审的响应人数量满足 5



家。

5.3、对进入评审环节的 5 家响应人递交的响应文件，按照经修正后的评标

价进行评审。

5.4、未进入评审环节的其它响应文件，不再进行推荐。

5.5、本次推荐供应商为入围式（1~2 名）。

5.6、递交响应文件前须在中电建集中采购电子平台向中国电建市政建设集

团有限公司或股份公司申报合格供应商资格，成为合格供应商后方能进行响应文

件递交和开标。因响应人自身原因导致合格供应商资格未能申报成功，造成响应

文件无法递交和开标的，由响应人承担其全部后果。

合格供应商申报及集采平台使用问题可咨询平台客服，客服人员：王洋 QQ

号 482688120；电话：4006274006或 13571967545。

6、报价担保：

6.1、形式：采用保证金形式/银行保函。

6.2、金额：人民币 100000 元。

6.3、在响应人报名成功后，保证金必须在报价截止时间前缴纳完成，逾期

缴纳的或未缴纳至指定账户的，采购人不予接受。

6.4、保证金退还：直接退还至响应人的打款账户。

6.4.1、采购人发布成交/入围通知书后 7 个工作日内，向未成交/入围的响

应人退还保证金。成交/入围供应商签订合同后 7个工作日内，退还保证金。

6.4.2 有下列情形之一的，保证金将不予退还：

（1）响应人人在报价有效期内撤销报价文件；

（2）响应人在报价过程中存在围标/串标的情况的情形；

（3）成交/入围供应商在收到入围通知书后，无正当理由不与采购人订立合

同，在签订合同时向采购人提出附加条件，或者不按询价文件规定提交履约保证

金的情形。

（4）有违反法律法规、弄虚作假的的情形。

6.5、形式：采用银行保函形式。

6.5.1 采用保函形式的，报价人必须在报价截止时间前将保函原件密封送达

（可邮寄）至指定地点：北京市大兴区西红门镇中铁建智汇港对面中电建大兴



2-002A 地块项目部会议室，联系人：邢成凯 /王冠卓，联系电话：

17338822688/15822452885。逾期送达的、未送达指定地点或未送达原件的，采

购人不予接受。

7、付款方式：

7.1 卖方按照合同约定的进度按批次供货，该批货物订货排产后一周内支付

该批货款的 50%，开始送货后一周内支付至该批货款的 75%，该批货物到齐，并

经有关部门检测合格且经买卖双方核实无误后，卖方向买方开具发票，一周内支

付至该批货款的 100%（垫款周期不超过三个自然月）。

7.2 预付款：货物订货排产后一周内支付当批货物的 50%货款，质保期：工

程竣工验收后 24 个月，工期：以项目部规定时间为准。

8、报价有效期：15天。

9、履约担保：

9.1、履约担保的形式：履约保证金。

9.2、履约担保的金额：人民币 20万元整。

9.3、履约担保必须在合同签订前提交履约保证金。

9.4、履约保证金缴纳账户：

账户：12050179580100000153-000014

账户名称：中国电建市政建设集团有限公司

开户行：中国建设银行天津海益国际中心支行

联行号：105110052152

10、规格参数要求说明：

10.1 Q235B 钢板应满足 GB/T 700-2006《碳素结构钢》和 GB/T 3274-2017

《热轧板和带钢》中要求；

10.2 Q355B 钢板应满足 GB/T 1591-2018《高强度低合金结构钢》和 GB/T

709.2006《结构用钢厚度、形状、重量和允许偏差》中要求；

10.3 Q355B型钢应满足 Q355B钢板应满足 GB/T 1591-2018《高强度低合金

结构钢》和 GB/T 709.2006《结构用钢厚度、形状、重量和允许偏差》中要求；

10.4 Q355B角钢应满足 Q355B钢板应满足 GB/T 1591-2018《高强度低合金

结构钢》和 GB/T 709.2006《结构用钢厚度、形状、重量和允许偏差》中要求；



10.5 Q235B 角钢应满足 GB/T 700-2006《碳素结构钢》和 GB/T 3274-2017

《热轧板和带钢》中要求；

10.6 Q355B角钢应满足 Q355B钢板应满足 GB/T 1591-2018《高强度低合金

结构钢》和 GB/T 709.2006《结构用钢厚度、形状、重量和允许偏差》中要求。

三、联系方式

使用项目：大兴区西红门镇集体经营性建设用地 2号地 2-002A地块项目

联 系 人：邢成凯

电 话：17338822688

采 购 人：电建市政公司水电公司

地 址：山东省德州市德城区东风中路 826 号二楼 208 室

邮 编：253000

联 系 人：张先生

电 话：19331937891

电子邮箱：zsdsbwzglzx@126.com

中国电建市政建设集团有限公司中水电十三局水电工程有限公司

（电子签章）

2024 年 05 月 13 日


	6、报价担保：
	6.4、保证金退还：直接退还至响应人的打款账户。
	6.4.1、采购人发布成交/入围通知书后7个工作日内，向未成交/入围的响应人退还保证金。成交/入围供


		www.bjca.org.cn
	2024-05-13T16:58:53+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




